АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___31.01.2018____ № _69__                                                 с. Смоленское

Об отнесении муниципальных образовательных организаций к группам по оплате труда руководителей
Руководствуясь Положением о порядке отнесения муниципальных образовательных учреждений Смоленского района к группам по оплате труда руководителей, утвержденного постановлением администрации Смоленского района Алтайского края от 29.10.2008 № 1261 «Об утверждении Положения о порядке отнесения муниципальных образовательных учреждений Смоленского района к группам по оплате труда руководителей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить объемные показатели деятельности образовательных организаций на 2018 год и группу образовательной организации по оплате труда руководителей (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию и молодёжной политике Смоленского района Алтайского края В.П. Калиниченко.
Глава района                                                                                                       Л.В. Моисеева

Утверждено
постановлением Администрации

Смоленского района Алтайского

края
от 31.01.2018___ № _69__

Объемные показатели деятельности образовательных организаций
 на 2018 год и группа образовательной организации по оплате труда
 руководителей

	№
п/п
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов
	Группа по оплате труда руководителя

	1
	МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа»
	471,7
	2

	2
	МБОУ «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова»
	819,6
	1

	3
	МБОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа»
	792,8
	1

	4
	МБОУ «Линёвская средняя общеобразовательная школа»
	572,2
	1

	5
	МБОУ «Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа»
	624,3
	1

	6
	МБОУ «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 1»
	633,5
	1

	7
	МБОУ «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 2»
	764,5
	1

	8
	МБОУ «Солоновская средняя общеобразовательная школа имени Матрёнина А.П.»
	509,7
	1

	9
	МБОУ «Сычевская средняя общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской»
	707,7
	1

	10
	МБОУ «Точилинская средняя общеобразовательная школа»
	545,1
	1

	11
	МБДОУ «Детский сад «Петушок»
	1210
	1

	22
	МБУДО «Смоленский дом детского творчества»
	359
	2

	13
	МБУДО «Смоленская детско-юношеская спортивная школа»
	904,5
	1